駐車場契約解約申出書
受付日   年  月  日

管理会社 大成興産株式会社 殿
                      住  所

賃借人 契約名義              印
                      連 絡 先

私は、下記のとおり物件を解約させていただきます。
■解約物件
物 件 名 駐車場 駐車番号 ＮＯ，
物件の所在地  鎌ケ谷市東初富 4-2
連 絡 先 ＴＥＬ 携帯電話
解 約 日    年   月 末 日

※解約申出書を提出された後で解約日の変更はできませんので、ご注意ください。
※解約日は１カ月前の解約申出かつ月末解約となります。（即時解約も可。但し違約金有）

■転居先について
（転居される場合、連絡がつくお電話番号とあわせてご記入ください。無ければ未記入で構いません）
転居先住所 〒

電話番号      －     －
■敷金の精算について以下を希望します。

 なお、解約には、契約書が必要です。（契約書が敷金預り証を兼ねているため、敷金返還

と同時に預り証を返還いただきます。）

希望番号

解約月分の賃料がまだ未払いの場合のみ適用

１．敷金を解約月の賃料に当てて相殺願います。
  （解約月 前月までの賃料滞納がないことが条件になります。契約書返送）

以下は解約月分まで賃料を振込んでいる場合

２．敷金返還受領に大成興産事務所に行きます。
  （受領印及び、契約書が必要になります。）

３．敷金受領に行けないので、指定の口座へ振込してください。（契約書返送）
 （敷金返金を振込みにて希望される場合、振込手数料は差引かせていただくことに承諾したものとします。）
銀行名  支 店 名
口座番号 普通 ・ 当座   ＮＯ
名義人

■注意事項■
・郵送やＦＡＸをご利用の場合は、必ず弊社まで到着確認の電話をお願いします。

 ・ゴミの残置等がないようにしてください。
 ・解約日までに賃料の未納がある場合、清算してください。

 大成興産株式会社
〒273-0122 千葉県鎌ケ谷市東初富４－５－１１

  ℡047-444-7171 ＦＡＸ047-444-7679